令和 　 年　　月　　日

同等品申請書

[bookmark: _GoBack]上牧町長　阪本　正人　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名

上牧中学校新校舎家具・什器等（森林環境譲与税活用分）購入業務に係る納入予定物品について、下記のとおり同等品の申請をします。

記

	物品名
	規格(メーカー・品番等)

	別紙
「同等品申請リスト」のとおり
	別紙
「同等品申請リスト」のとおり

【本様式等の申請・提出方法、提出物等について】
	№
	様式、資料名等
	提出媒体
	提出方法

	１
	本様式（同等品申請書）
	電子データ（PDF）
	電子メール
【宛先】
上牧町　教育委員会事務局
教育総務課　学校適正化係
kyousou@town.kanmaki.lg.jp

	２
	別紙
「同等品申請リスト」
	電子データ
（エクセル及びPDF）

	３
	同等品申請品が掲載されているカタログ資料
※同等品申請リストに係る備品等通し№順とすること。
	電子データ（PDF）